Ценовник за 2025 година за вршење на услуги за превоз од страна на
Јавно Претпријатие
ДЕХИ ТРАНС  Демир Хисар

	Релација
	Цена за ученик во еден правец со 5% ДДВ искажана во денари
	Цена во 2 правци за останати патници со 15% попуст искажана во денари

	Демир Хисар – Вирово
	71,00
	121

	Вирово – Жван
	52,00
	88

	Мренога - Доленци
	39,00
	66

	Демир Хисар - Слоештица
	71,00
	121

	Слоештица – Жван
	38,00
	65

	Сопотница – Жван
	50,00
	85

	Демир Хисар – Сопотница
	50,00
	85

	Демир Хисар – Жван
	66,00
	112

	Демир Хисар – Прибилци
	45,00
	77

	Демир Хисар – Граиште
	32,00
	54

	Демир Хисар – Бараково
	39,00
	66

	Демир Хисар – Единаковци
	63,00
	107

	Демир Хисар – Света
	75,00
	128

	Демир Хисар – Бучин
	71,00
	121

	Демир Хисар – Крушево
	92,00
	156

	Демир Хисар – Журче
	47,00
	80

	Демир Хисар – Сладуево
	39,00
	66

	Демир Хисар – Белче
	34,00
	58

	Демир Хисар – Слепче
	34,00
	58

	Демир Хисар – Острилци
	40,00
	68

	Демир Хисар – Смилево
	75,00
	127

	Демир Хисар – Обедник
	28,00
	48

	Демир Хисар – Загориче / Утово
	45,00
	76

	Демир Хисар – Стругово
	40,00
	68

	Демир Хисар -Суводол/Кутрет.
	32,00
	54

	Демир Хисар – Вардино
	47,00
	80

	Демир Хисар – Битола
	98,00
	167

	Демир Хисар – Кукуречани
	71,00
	121

	Демир Хисар – Лопатица
	52,00
	88

	Обедник – Смилево
	28,00
	48

	Острилци – Журче
	45,00
	77

	Битола – Смилево
	138,00
	235

	Битола – Жван
	164,00
	279

	Битола – Сопотница
	151,00
	257

	Битола – Вирово
	190,00
	323

	Сопотница – Суводол/Кутретино
	71,00
	121

	Белче – Жван
	58,00
	99

	Кутретино – Смилево
	71,00
	121

	Кутретино – Обедник
	58,00
	99

	Мраморица - Смилево
	58,00
	99

	Велмевци - Доленци
	58,00
	99

	Мренога – Жван 
	46,00
	78

	Битола – Доленци 
	177,00
	301

	Демир Хисар- Кочишта
	95,00
	162

	Битола – Обедник 
	111,00
	189

	Демир Хисар – Радово 
	71,00
	121

	Демир Хисар – Поешево 
	115,00
	196

	Граиште – Света
	45,00
	77

	Слоештица – Сопотница
	58,00
	99

	Демир Хисар – Доленци
	71,00
	121

	Велмевци – Жван 
	104,00
	177

	Демир Хисар- Растојца
	95,00
	162

	Демир Хисар-Ново Село
	80,00
	136

	Доленци-Жван
	47,00
	
808000

	Сопотница – Сладуево 
	49,00
	83

	Прибилци -Сладуево
	47,00
	80



[bookmark: _Hlk188351337]1. За оргнизирани настани    превозот се наплаќа по километар  и тоа : 
-Релации до 150 км –45 денари по километар  .
- Релации од 150 до 300 км – 40 денари по километар   .
- Релации над 300 км – 30 денари по километар  . 
- Празниот од се наплаќа 50 % помалку од цената по КМ .
- времето на чекање се наплаќа 300 денари од час
2. За настани организирани  за потребите на Општина Демир Хисар, Јавните претпријатија и Јавните установи основани од општина  Демир Хисар   превозот се наплаќа по километар  и тоа : 
-Релации до 150 км –40 денари по километар  .
- Релации од 150 до 300 км – 35 денари по километар   .
- Релации над 300 км – 30 денари по километар   . 
- Празниот од се наплаќа 50 % помалку од цената по КМ .
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